关于举办首届金融专硕教育中心案例大赛的通知

为夯实学生理论知识学习，提高学生实务操作能力，我中心将于 2022 年 10

月 18 日（星期二）至 2022 年 10 月 31 日期间举办首届应用经济学院金融专硕教

育中心案例大赛。

具体事项通知如下：

1. 报名时间与方式：

从即日起至 2022 年 10 月 21 日（星期五）16：00 截至，逾期未报名的学生

将不再受理。报名学生按组将报名材料交给班长，由班长统一交给姚常婧老

师，联系电话：81360421。

2. 报名学生要求：

应用经济学院 2021 级、2022 级金融专硕研究生，要求学生具有较强的问题

意识和实际调查能力，能够全身心投入培训和比赛（每个参赛团队自行选择

金融专业指导老师 1位）。

3. 其他相关说明

A 有报名意愿的同学需要自行组成参赛团队，队伍人数为 3-8 人（其中一人

为队长）。

B 参赛选手以团队为单位，进行案例的撰写和分析，形成完整的案例正文、

分析报告和 PPT。

C 提交案例作品级分析报告必须为原创，参赛者不得有抄袭、虚报、谎报等

行为，评委组会进行查重，一经查实抄袭，取消参赛资格，并通报批评。

D 所有作品在上交前须严格确认组员名单，一经上报不与改正。

E 大赛设置盲审和正式比赛两个阶段，若报名参赛队伍较多，由盲审阶段筛

选出 8支队伍晋级正式比赛（按成绩从高到低排序）。

本次案例大赛设：

一等奖 1名 （奖金 2000 元/队）

二等奖 2名 （奖金 1500 元/队）

三等奖 3名 （奖金 1000 元/队）

根据学校疫情防控要求，需要校外人员入校时提供 48 小时内的核酸检测阴

性结果，行程码和健康码绿码截图，且本人没有去过（14 日内有新增 1 例以上

本土新馆病毒感染者的境外地级市）和（京内封控和管控区），疫情期间，情况

特殊，感谢您的支持与配合。

本案例大赛解释权归应用经济学院金融专硕教育中心所有。

金融专硕教育中心

2022 年 10 月 17 日

	关于举办首届金融专硕教育中心案例大赛的通知